
Chór Ballada

Opis usługi
Chór Ballada Dyrygent - mgr Dariusz Miśkiewicz Pomysł powstania chóru zrodził się jesienią 2001 roku. W momencie

zamieszkania rodziny Miśkiewiczów (muzyków) w Bukowicach. Postanowiliśmy wspólnie zebrać grupę osób

zainteresowaną śpiewem i zaczęliśmy spotykać się w każdy czwartek na próbach. Nazwa Ballada powstała w wyniku

wspólnej dyskusji i związana jest przede wszystkim z wykonywanymi utworami o stonowanym, spokojnym,

nastrojowym charakterze. Chór śpiewa pieśni religijne, patriotyczne, ludowe i inne popularne. Chór koncertował na

terenie naszej gminy i powiatu oraz w zaprzyjaźnionych domach kultury w Domaniowie i Brzegu Dolnym. Uświetnia

swoim śpiewem Spotkania Pokoleń, Dzień Kobiet, Dzień Matki, dożynki, Święto Niepodległości, Otwarcie Sezonu

Krośnickiej Kolei Wąskotorowej, Święto Sadów w Wierzchowicach i inne uroczystości. Dzięki wsparciu Stowarzyszenia

Lokalnej Grupy Działania "Partnerstwo dla Doliny Baryczy" Stowarzyszenie Vademecum pozyskało grant, który został

przeznaczony na zakup strojów oraz sprzętu dla Chóru Ballada. Kwota pozyskanego grantu to 24 799,00 zł. Grant

został przeznaczony na: 9 kompletów strojów damskich (sukienka długa wieczorowa, sukienka koktajlowa, bluzka na

długi rękaw, bluzka na krótki rękaw, obuwie), Keyboard cyfrowy Yamaha PSR-SX900. Stroje dla Panów zostały

zakupione ze środków CETS-Krośnice. Mężczyźni otrzymali zestawy składające się z: garnituru, koszuli na długi rękaw,

kamizelki, muchy oraz obuwia.

Usługa z Doliny Baryczy
Repertuar wpisujący się w cykl wydarzeń kulturalno- artystycznych Doliny Baryczny

Przyjazność dla środowiska
nie dotyczy

Przyjazność dla Klienta
Oferta dostępna przez cały rok po wcześniejszej rezerwacji. Ceny występów do uzgodnienia. Dla partnerów

Stowarzyszenia "Partnerstwo dla Doliny Baryczy" przewidujemy ceny specjalne.

Do kogo jest skierowana usługa
Oferta skierowana dla organizatorów imprez, koncertów i różnego rodzaju uroczystości. Długość programu około 60

minut.

Dostępność dla klientów indywidualnych
Po uzgodnieniu telefonicznym, możliwym od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00-16:00. Kontakt: Dariusz

Miśkiewicz 606715607

Usługa dostępna: cały rok
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